
 

 Anexo III – Cronograma  PSS 001/2025 

 
Etapa Data 
Publicação do edital 23/04/2025 
Período de inscrições 23/04 a 25/04/2025 
Divulgação das inscrições homologadas 27/04/2025 
Resultado preliminar da análise curricular 27/04/2025 
Entrevistas (presenciais) 09/05/2025 
Periodo de recurso  12/05/2025 
Resultado final 15/05/2025 
Homologação e convocação para 
contratação 

16/05/2025 

 

 


